
UCHWAŁA NR XXVI/279/17
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia Wieloletniego Planu Rozwoju i  Modernizacji Urządzeń Wodnych 
i Kanalizacyjnych na lata 2017 - 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2., pkt 15. ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2017r. poz. 1875) oraz art. 21. ust. 1. i ust. 5. ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2017r. poz. 328) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Wieloletni Plan Rozwoju i  Modernizacji Urządzeń Wodnych i Kanalizacyjnych na lata 
2017 – 2021 w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Wodociągów Fromborskich Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Fromborku

Barbara Kędzierska



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/279/17

Rady Miejskiej we Fromborku

z dnia 28 grudnia 2017 r.

WIELOLETNI PLAN ROZWOJU I MODERNIZACJI
URZĄDZEŃ WODNYCH I URZĄDZEŃ KANALIZACYJNYCH

na lata 2017 – 2021

Lp.                                    ZADANIE        WARTOŚĆ
        (netto w zł)

1. Wykonanie studni zastępczej nr 1A i likwidacja studni nr 1 na ujęciu 
wody w Krzyżewie

204.150,00

2. Modernizacja i rozbudowa ujęcia wody i Stacji uzdatniania wody 
w Krzyżewie polegająca na:
- wymianie układu technologicznego, automatyki, urządzeń i instalacji   
oraz sieci zewnętrznych,
- kapitalnym remoncie budynku suw i zagospodarowaniu  terenu,
- wykonaniu dwóch zbiorników retencyjnych po 75m³

1.662.525,12

3. Modernizacja oczyszczalni ścieków we Fromborku polegająca na 
wymianie zużytej technicznie AKP i zastosowanie systemu 
pozwalającego na automatyczną optymalizację procesu oczyszczania 
ścieków oraz wizualizację procesu również przez Internet.

250.000,00

4. Wymianę zużytej technicznie stacji odwadniania osadów ściekowych 
na oczyszczalni ścieków we Fromborku oraz uporządkowanie 
gospodarki osadowej

800.000,00

5. Wykonanie studni nr 1C na ujęciu Frombork 219.000,00




